liberos suos Diabolo offerunt, & occidunt; aut *semen ei profusum dicant*; interdum communione sumptam *sacram hostiam*, in ore asservatam, atque extractam *Dæmoni oblatam*, coram eo pedibus conculcant.

§. III.

His & similibus abominationibus execrandis commissis, *mensis facie vel aperta vel larvata assidere incipiunt*, & convivari de cibis, quos *vel singuli attulere, vel quos Dæmon suppeditat*. Solent autem *diversæ esse mensæ*, cibis non nunquam delicatissimis, nonnunquam valde insipidis & insulsis oruſtæ, quibus pro dignitate & opibus singuli tractantur convivæ. Aliquando suus cuique *Dæmon assidet*; aliquando Malefici, ex una parte, suus cuique *Dæmon ex adverſa*. Nec mensæ sua deest *benedictio*, & *gratiarum actio*, cœtu hoc digna, verbis constans plane blasphemis, quibus ipsum *Beelzebub* creatorem, datorem & conservatorem omnium profitentur.

§. IV.

§. IV.

Absoluto *convivio*, ut omnia fiant
ritu, quam fieri possunt *absurdissimo*, cho-
reas cum suis Martinellis ducunt, ad tym-
panum fistulamve alicujus sedentis in
arbore bifida, dorsis invicem obversis,
& in orbem junctis manibus, jaētan-
tes capita more fanaticorum & can-
tantes fescenninos, in honorem *Demo-*
nis obscœnissimos. Delassatæ jam cum
Amasis Demonibus fædissime commiscentur,
non *phantastice tantum*, sed & sæpe et-
iam *realiter*, ex quo tamen congressu-
verus homo nunquam oriundus est.
Negandum enim non est, quin *Diaboli*
cuncti mulieribus congressum tum
phantasticum, tum *reale* exercere pos-
sint, quatenus ratione ipsis possibili, &
a DEO permissa, nobis vero incogni-
ta, per feminis aliunde sumpti effusi-
onem, miseris hominibus illudunt, &
titillationes in eis excitant, quamquam
ipsam generationem, a qua effectus de-
pendet minime concedamus. Deni-
que instante termino, *sua unaqueque nar-*

rat ab ultimo conventu facinora; quæ quo
 magis execranda, eo collaudantur uberius;
 si nulla, vel non fatis atrocia, verberantur atrocissime a *Dæmon*, vel a
 Malefico qvodam seniore. Ultimo pul-
 veribus (qvos aliqui scribunt, esse hirci
 illius, qvem *Dæmon* assumpserat, &
 qvem adoraverant, subito coram illis
 flamma absumpti) vel *aliis venenis* ac-
 ceptis, saepe etiam *indictio* cuique nocen-
 di penso & pronunciato *PseudoDEI Dæ-*
monis decreto; *ULCISCIMINI VOS, ALIO-*
QVIN, MORIEMINI, suas domos si prope
 sint, pedibus, sin distantiores ut advecti
 repetunt. Has omnes causas propter
 qvas *Diabolus* mancipia sua ad ista *Sab-*
batba vocat. Balduinus lib: *Cas: Conf:*
 3. cap: 5. c. 7. qvinque facit; ut primo
 fiat hæc convocatio ad fædus cum ipso
 redintegrandum; secundo ut nobam a Dia-
 bolo nocendi potestatem accipiant; tertio ut
 malefactorum suorum rationes Diabolo red-
 dant; quarto ut scelerati parentes in istis
 conventibus liberos suos etiam Diabolo offe-
 rant; qvinto ut testificantur qva cum a-
 lacritate Diabolo inserviant.

In tempore horum conventuum examinando non convenit inter auctores; qvorum qvidam cum Balduino, ter in anno, hos celebrari volunt, cum quo conspirat etiam Joh: Christ: Fromman, in appendice tract: sing: de fascinat: hæc habens: ter pariter coram Dæmonie, singulis annis comparere & Sabbathæ celebrare tenentur Magice societatis membra. Admittens tamen, præter generalia hæc cœmitia, particularia iis, qui nonnihil in religione Dæmoniaca vacillant, indici, ut devotionis Dæmoniacæ evadant teneatores. Unde & Celeber: noster Doct: Joh: Adam: Osiander, in tempore instituendo, nihil certi constitutique habere Satanam asserit, nec enim fieri hebdomadatim, nec menstruatim, nec annuatim docens, sed qvando quotiesque illi Magistro vilum fuerit, communiter tamen bis aut ter in anno fieri, ex plurimarum Sagarum confessionibus credi. Id autem certum est, tempus plerumque nocturnum,

num, & intempestæ noctis tenebras, hisce conventiculis a *Diabolo* consecrari (qvamvis nonnulli dicant fieri etiam meridie & interdiu) idque tam ob hanc causam, qvod sc: *Demon* post fœdum lapsum e *Paradiso* obscurus effectus, lucem fugiat, tenebras vespertilionis in modum amet, operaque sua claræ luci exponere subterfugiat; qvæ inde communiter nigra dicta sunt. Qvam ob illam, qvam reddunt nobis *jeti*, ne sc: tam facile detegantur & impediantur opera eorum, veniantque ad notitiam curiæ & justitiæ publicæ, qvod fieret, si clara luce agitarentur.

§. VI.

Locus in quo *Sabbatha* & festæ noctes celebrandæ sunt, variis in regionibus variat, & vel verus est mons, pratum, via, vel aliis memorabili quodam objecto insignis, vel præstigiarum fraudibus apparens; cum quandoque conventus locus regiarum, palaciorumque magnificentissime extructorum

rum splendorem mire, mira præstigia-
 rum Satane efficacia exprimere videatur.
 Cessante hac, patibulorum vel aliarum
 abjectiorum sedum loca deprehendun-
 tur: nec alienus ab his est D. Joh: A-
 dam: Osian: ita super hac re differens:
Loci in quibus solent plerumque conventicu-
la Magica a Dæmone institui, plerumque
sunt sylvestres, occulti, subterranei, & ab
hominum conversatione remoti. Indicuntur
sæpius in locis longe diffinis, peregrinis, ca-
ducis castellis & desertis, nonnunquam in
*compitis. Famosus autem in Germani-
 a conventiculorum locus, est mons*
Bruæterorum, de quo ita & Joh: Georg:
Godelm: lib: 2. cap: 4. de Lamis: Perbul-
gata fama est, Lamias totius Germanie cer-
tis unguentis illitas, noctu Cal: Maji in mon-
tem Bruæterorum, vulgo Blåcksberg &
Hewberg brevissimo temporis spacio baju-
lari. Atque his, hic labor adspiran-
te JEHOVA, ad metam
decurrit,